STATO DI  OCCUPAZIONE 

L’immobile è occupato e sarà immediatamente rilasciato al momento dell’aggiudica. 

L’immobile può essere visionato in qualunque momento previo accordo con il Custode. 

Il prezzo base per il LOTTO unico è stabilito in ad € 13.134,74 (in lettere 

tredicimilacentotrentaquattro/74 euro). Ciascun interessato potrà presentare un’offerta minima 

di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso e quindi: 

pari ad € 9.851,06 (in lettere novemilaottocentocinquatuno/06 euro). 

VISITE- SITO WEB